
Sc
ale

re
do

Scale in Fibra di Poliestere
Sicurezza

31503 EF/S
Scala in appoggio a singola rampa

Girevoli per maggiore sicurezza.
Ultimo piolo rosso rompitratta NON FUNZIONALE.

Codice PesoGradiniLarghezza 
(mm)

Altezza
(mm)

Rif.

515000
515015
515025
515035
515045
515060
515080

5,5
7

8,5
10,5

12
15
19

5
8

10
12
14
17
21

400
400
400
400
400
400
400

1545
2385
2990
3550
4110
4950
6070

EF/S-1505
EF/S-2408
EF/S-3010
EF/S-3512
EF/S-4114
EF/S-4917
EF/S-6021

EN 131
UNE-EN 50528
UNE-EN 61478, Isolamento elettrico testato tra un gradino e l’altro - 100 kV standard



SECONDO LO STANDARD UNE-EN 61478

1.000V CA / 1.500V CC 
TEST DI ISOLAMENTO A:




