

Scale in Fibra di Poliestere

Sicurezza



31503 EF/S

Scala in appoggio a singola rampa

- Guide e pioli totalmente in fibra di vetro.
- Girevoli per maggiore sicurezza.
- Ultimo piolo rosso rompitratta NON FUNZIONALE.

Codice	Rif.	Altezza (mm)	Larghezza (mm)	Gradini	Peso
515000	EF/S-1505	1545	400	5	5,5
515015	EF/S-2408	2385	400	8	7
515025	EF/S-3010	2990	400	10	8,5
515035	EF/S-3512	3550	400	12	10,5
515045	EF/S-4114	4110	400	14	12
515060	EF/S-4917	4950	400	17	15
515080	EF/S-6021	6070	400	21	19



EN 131
UNE-EN 50528

UNE-EN 61478, Isolamento elettrico testato tra un gradino e l'altro - 100 kV standard



1.000V CA / 1.500V CC
TEST DI ISOLAMENTO A: **100 kV**
SECONDO LO STANDARD UNE-EN 61478

